10%  1
Iturama/MG, 11 de março de 2021.

Vereador Ricardb Oliveira De Freitas
Ricardo Baiano

Atv/

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 200/2021

A Secretaria Para oficiar 	arquivar.

Sala das Sessões, 	 ../

Presid te da
. 	........

0 Vereador que esta subscreve, o vido o Pie

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito Municipal melhoria da iluminação na parte interna do Cemitério. Devido

a pandemia alguns enterros passam do horário determinado e é até perigoso

realizar o cortejo, sem falar na dificuldade para os coveiros realizar o serviço de

sepultamento.

JUSTIFICATIVA

EON AR NSDEALMEIDA
VEREADOR

Com a péssima iluminação é até perigoso realizar o

cortejo, sem falar na dificuldade para os coveiros realizar o serviço de sepultamento.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1